



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu

IEJ 900913C38

C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **802,539**
RFC **XEXX-010101-000**
Nombre **EPIC TECHNOLOGIES, LLC. A NATEL COMPANY**
Domicilio **9340 Owensmouth Avenue**
C.P. 91311 CHATSWORTH, California, USA
Régimen **616 Sin obligaciones fiscales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **S01 Sin efectos fiscales**

Factura
A 055394

Orden Compra
74260

Zona 1
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 25,850

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
28 May 2025 11:14:10
Moneda MXN Condiciones de Pago 9 días
Folio Fiscal 2B64DD8B-3BE7-11F0-8A74-E7F81481F78B
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2025-05-28T12:15:38
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	NACCUR310	VD74	Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con	Metro	82.0000	393.60	2,460.0000
	AB-5	26121600	AMARILLO 600V	MTR		"002" IVA 16.00%	
200	CMY10CBCARR	SLMG11	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	Metro	17.9000	572.80	3,580.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
400	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	19.7000	1,260.80	7,880.0000
	AC-3	26121600		MTR		"002" IVA 16.00%	
30	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	Pieza	165.0000	792.00	4,950.0000
	AL-4	39131719		H87		"002" IVA 16.00%	
15	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	54.0000	129.60	810.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 16.00%	
10	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	Metro	33.0000	52.80	330.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
6	TMF05LT	9550500	Tubo Flexible LT 1-1/4" (35 mm)	Metro	68.0000	65.28	408.0000
	BA-2	40171500		MTR		"002" IVA 16.00%	
15	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	29.8000	71.52	447.0000
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	28.0000	89.60	560.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 16.00%	
6	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	Pieza	18.0000	17.28	108.0000
	EK6-MA1-NC5	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
6	CON05LT	9560200	Conector LT Recto 1-1/4" (35 mm)	Pieza	42.6000	40.90	255.6000
	EK6-MA1-NC5	39121434		H87		"002" IVA 16.00%	
30	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial	Pieza	15.0000	72.00	450.0000
	LE1	39121406	Marfil	H87		"002" IVA 16.00%	
30	SOPAU03UNV	9820100	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	6.4000	30.72	192.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
50	SOPAU04UNV	9820150	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza	7.6000	60.80	380.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 16.00%	
15	CON03BX	9540150	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	Pieza	8.0000	19.20	120.0000
	MA6	39121409		H87		"002" IVA 16.00%	
20	CAT0390PG	3512	Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	Pieza	40.0000	128.00	800.0000
	PA2-PA3	39121464		H87		"002" IVA 16.00%	
10	CAT0490PG	3513	Codo Pared Gruesa 1" (27Mm)	Pieza	67.0000	107.20	670.0000
	PA4	39121464		H87		"002" IVA 16.00%	

Sello del SAT

Mzplm/2j2OZ+/fYoLy14ruZnKzgitewtLEapC+dBu43COTwWc3LP+XJCQgA1pluossFVEDI7Lfc02+VEXe2Y10uW9L1HpcAma/Ku1V+1/0CS7WscG5NNH6R9nyP4
Ned985P/WGwV5a2a79JLasF18d23UCVZgh59pXub1AAPEHbXFrXtnenQs178YmPKR/E3qGKp3yAT/rup6uG74znttMOYV7P0Gj3qKWTGLuPBahP0H/njN2gz
gMORaaZMu6iHqy3R6D30MAKV5UEPXSBNB3KYG2dF0XusaQe8TNgBmf1j3k58H7u9pW6X5YgXpGdYtNuA==

Sello Digital del CFDI

Znd1BakDUMptmugRps59KGEYN5H6AvubalHurZQ1WV2p4yN3tW5GGOhjRWem6i0WepMIG85Ylp2YWyTHldktMy3A4zsojmr9RIL8Lcfadgf6w8tliq2o3o0
QT0rrahMZNj36/wVOExP9hIST6L7UJ81sue2/cnb6y+8smVrvYvDankN2YHvDNPZx5DrtmapQUn7jpc7kx6b6xVmkzv629TJuxK61i8rrctum2TN2Cacknrdw+Fluc16
KC33NaU4bXIZB0ZyDjXhKp5b0oazpVWBCo37p4mnlGbm/miWpicdcYMSp37gGaDV7A2hTS09TQdQuY73g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.126640D8B-3BE7-11F0-8A74-E7F81481F78B|2025-05-28T12:15:38|EPM000000020R0R|Znd1BakDUMptmugRps59KGEYN5H6AvubalHurZQ1WV2p4yN3tW5GGOhjRWem6i0WepMIG85Ylp2YWyTHldktMy3A4zsojmr9
RIL8Lcfadgf6w8tliq2o3o0QT0rrahMZNj36/wVOExP9hIST6L7UJ81sue2/cnb6y+8smVrvYvDankN2YHvDNPZx5DrtmapQUn7jpc7kx6b6xVmkzv629TJuxK61i8r
rctum2TN2Cacknrdw+Fluc16KC33NaU4bXIZB0ZyDjXhKp5b0oazpVWBCo37p4mnlGbm/miWpicdcYMSp37gGaDV7A2hTS09TQdQuY73g==|00001000000700047508
II

Subtotal 24,400.60
Total Impuesto Trasladado 3,904.10
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 28,304.70

Son -Veinte y Ocho Mil Trescientos Cuatro Pesos 70/100 M.N.-

CFDI Relacionado:



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios Sust. Rem AR008907

Vía de Embarque

NARANJA Drz 2-Sun
BLVD. INDEPENDENCIA (PLANTA 2) S.TRONCOSO No. 1451 Int. 2
Col P. IND. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

planta 2 4-5 pm DANIEL MURILLOPeso Total 168.13 Kgs.

Cobranza

Se deja la factura con el cierre en Buzón para que puedan programar a pago.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, Buz Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

F.I.

802,539



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P.
32459, Ciudad Juárez, Chih., México

REMISIÓN NÚMERO

AR 008907

Fecha

22 May 2025

Cliente			No. de Cliente	RFC
EPIC TECHNOLOGIES, LLC. A NATEL COMPANY			25,850	XEXX-010101-000
Domicilio			Orden de Compra	
9340 Owensmouth Avenue C.P. 91311 CHATSWORTH, CA, USA			74260	
Zona	Agente	Condiciones	Pedido	Capturo Hora
1	BUGE	CRÉDITO	1,398,737	MAGE 3:07 P.M.

Cantidad	Unidad	Código	Descripción		Ubicación
30	Metro	NACCUR310	VD74	Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V	AB-5
200	Metro	CMY10CBCARR	SLMG11	Cable Thwn 10 Awg Blanco Carrete	AC-3
400	Metro	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	AC-3
30	Pieza	CAT03PG	1512	Tubo Pared Gruesa 3/4" (21Mm) Con Cople	AL-4
15	Pieza	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	AQ-4
10	Metro	TMF03LT	9550310	Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)	BA-2
6	Metro	TMF05LT	9550500	Tubo Flexible LT 1-1/4" (35 mm)	BA-2
15	Pieza	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	EC-6
20	Pieza	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	EJ-7
6	Pieza	CON03LT	9560100	Conector LT Recto 3/4" (21mm)	EK6-MA1-
6	Pieza	CON05LT	9560200	Conector LT Recto 1-1/4" (35 mm)	EK6-MA1-
30	Pieza	LEV5320ICP	5320-ICI	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil	LE1
30	Pieza	SOPAUS03UNV	9820100	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	MA4
50	Pieza	SOPAUS04UNV	9820150	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	MA4
15	Pieza	CON03BX	9540150	Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)	MA6
20	Pieza	CAT0390PG	3512	Codo Pared Gruesa 3/4" (21Mm)	PA2-PA3
10	Pieza	CAT0490PG	3513	Codo Pared Gruesa 1" (27Mm)	PA4

29 MAYO 2025

FEDERICO CASTILLO

22 MAY 2025

Juan Diaz

Nombre y Firma de Recibo

Domicilio de Entrega BLVD. INDEPENDENCIA (PLANTA 2) S.TRONCOSO No. 1451 Int. 2
Col P. IND. INTERMEX, Ciudad Juárez, Chih., México

Vía Embarque NARANJA

Instrucciones Entrega planta 2 4-5 pm DANIEL MURILLO

Ruta de Reparto Jrz 2 Sur

Pedido



1398737

F.I.



802539

Especificaciones: Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana

30.00	165.00	4.
NEOTECH NATE EPIC OnCare		
20.00	400.00	29 MAYO 2025
FEDERICO CASTILL RAWIE		
10.00	67.00	

Línea	Clave Catalogo	Descripción de Artículos	U/M	Cantidad	Precio	Precio Ext
7	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	50.00	7.60	380.00
Especificaciones: Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal						
8	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	30.00	6.40	192.00
Especificaciones: Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal						
9	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	6.00	68.00	408.00
Especificaciones: Tubo Flexible LT 1-1/4" (35 mm)						
10	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	6.00	42.60	255.60
Especificaciones: Conector LT Recto 1-1/4" (35 mm)						
11	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	10.00	33.00	330.00
Especificaciones: Tubo Flexible LT 3/4" (21mm)						
12	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	6.00	18.00	108.00
Especificaciones: Conector LT Recto 3/4" (21mm)						
13	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	30.00	82.00	2,460.00
Especificaciones: Cordon Uso Rudo 3X10 Awg Negro con AMARILLO 600V						
14	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	15.00	8.00	120.00
Especificaciones: Conector BX para Cable uso rudo 3/4" (21 mm)						
15	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	30.00	15.00	450.00
Especificaciones: Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Marfil						
16	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	15.00	54.00	810.00
Especificaciones: Varilla roscada 3/8" X 3 Metros						
17	CTPOP2-90.90.8058	Consolidación de Gastos de EPI-MEX y OnCore-MEX 702.976 - 2 611	PZA	15.00	29.80	447.00
Especificaciones: Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"						



Aprobaciones

Nombre: ELEAZAR

Firma: ☒

Nombre: OCORRAL

Firma: ☒

No.	Clave	Descripción	U.M	Cantidad	P.U	Total	Total dlis
Total:						24,400.60	1,257.76

NEOTech
NATE EPIC OnCore
29 MAYO 2025
FEDERICO CASTILLO AGUILAR